Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі після проведення 

переговорів з ним: орієнтовно складає 25 % від загальної вартості (суми) проданих квитків 

на концерт з урахуванням усіх обов’язкових податків та зборів до державного бюджету та 

цільових фондів.  Гранична вартість послуг становить 5841,00  (п’ять тисяч вісімсот сорок 

одна) гривня 00 коп. з урахуванням усіх обов’язкових податків та зборів до державного 

бюджету та цільових фондів. 

7. Джерело фінансування: власні кошти театру. 

8. Порядок розрахунків: 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-08-02-009215-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2021-08-02-009215-b